СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
 (
О признании утратившим силу решения го
родского Совета Новосибирска от

20.02.2002 № 109
 «О
Положении «О
порядке осуществления депутатами городского Совета Новосибирска депутатских полномочий на постоянной основе
»
)

В целях приведения муниципальных правовых актов города Новосибирска в соответствие с законодательством, руководствуясь статьями 28, 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение городского Совета Новосибирска от 20.02.2002 № 109 «О Положении «О порядке осуществления депутатами городского Совета Новосибирска депутатских полномочий на постоянной основе».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                             Д. В. Асанцев

[bookmark: _GoBack]

СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

Р. И. Сулейманов

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска

О. А. Кондратенко